
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DQ 

No. 
91 
15 

118 
10 

386 
111 
110 
212 
45 

202 
172 
18 
21 

100 
72 
90 
34 

127 
272 
35 
4 

1 

Class 
F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

F4G 

Name 
LUCCA CROCE / FASP 
RAFAEL CROCE / FASP 
GUILHERME FIGUEIREDO / FSA 
RAFAEL PRADA / FAUESC 
GABRIEL MOURA / FAUESC 
HEITOR VASCONCELOS / FAERJ 
LUCAS BEHAGUE / FAEES 
JULIO ZONOTTI / FPARN 
PAULO WILEMANN / FAEMT 
FREDERICO BUENO / FASP 
ANTONELLA BASSANI / FAUESC 
RAFAEL VASCO / FAUESC 
YASSIN ABOOBAKAR / FAUESC 
BRENO EBRAHIM / FPRA 
GUILHERME OLIVA / FASP 
BRUNO POSSENTI / FASP 
LÉO CALVACANTI /  
EDUARDO PALU / FAUESC 
RODRIGO ANZANELLO / FASP 
DAVI OSACHUKI / FAUESC 
OLIN GALLI / FAUESC 

ALAIN SISDELI / FPARN 

CHASSIS 
BRAVAR 
MEGA KART 
THUNDER 
TONYKART 
TONYKART 
TECHSPEED 
MEGA KART 
KART MINI 
MEGA KART 
MEGA KART 
CRG 
THUNDER 
BRAVAR 
TONYKART 
BRAVAR 
PRAGA 
TONYKART 
MEGA KART 
BRAVAR 
KART MINI 
CRG 

TECHSPEED 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
2 

12 

Total Tm 
10:43.291 

10:47.637 

10:47.858 

10:47.990 

10:48.081 

10:48.607 

10:48.698 

10:48.761 

10:52.570 

10:52.728 

10:53.853 

10:54.101 

10:54.192 

10:54.283 

10:54.474 

10:56.016 

10:56.331 

10:58.945 

11:03.484 

11:04.583 

1:42.341 

10:53.144 

Diff 

4.346 
4.567 
4.699 
4.790 
5.316 
5.407 
5.470 
9.279 
9.437 

10.562 
10.810 
10.901 
10.992 
11.183 
12.725 
13.040 
15.654 
20.193 
21.292 

10 Laps 

DQ 

Gap 

4.346 
0.221 
0.132 
0.091 
0.526 
0.091 
0.063 
3.809 
0.158 
1.125 
0.248 
0.091 
0.091 
0.191 
1.542 
0.315 
2.614 
4.539 
1.099 

10 Laps 

Best Tm 
54.720 
54.780 
54.638 
54.680 
54.465 
54.933 
54.769 
54.703 
54.793 
54.378 
55.288 
54.622 
54.655 
54.832 
54.659 
55.251 
55.238 
54.773 
55.629 
54.729 

1:02.142 

54.678 

In Lap 
11 
7 
5 
7 

10 
11 
10 
5 
7 
7 
3 
9 
9 
8 
7 
3 
5 
9 
6 
5 
2 

7 

Sorted on Laps

Announcements 
#35 - PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE CONTRA #90 
#35, 127, 1, 45, 202 - PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS (PAINEL FRONTAL) 
#1 - EXCLUÍDO DO EVENTO POR TENTATIVA DE REARME DO PAINEL FRONTAL 

Margin of Victory 

4.346 

Avg. Speed 

83,943 

Best Lap Tm 

54.378 

Best Speed 

82,754 

Best Lap by 

202 - FREDERICO BUENO / FASP 

Printed: 27/11/2025 16:46:04 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

60º BRASILEIRO DE KART 2025 G2 
   F4 GRADUADOS 

1a - A x B 

Race (12 Laps) started at 15:59:15 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

27/11/2025 15:20 


